
Cenová nabídka:
Vyřizuje:

NA-4505/22
Verze: 1

Ze dne:

Název: Moravská filharmonie, Olomouc - eurookna IV-78, VR

06.06.2022

List č.: 1 6Listů:

INSTA EURO s.r.o.
Rostislavova 554
683 23 Ivanovice na Hané

517 363 926 517 363 926Tel.: Fax.:

IČO.:
DIČ.:

04720865
CZ04720865

E-mail:

Pro:

Adresa:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Školní 202 / 2
779 00 Olomouc

+420 737 156 795Tel.: Fax.:

Moravská filharmonie, Olomouc - eurookna IV-78, VR

E-mail: j.mach@sno.cz

Kontakt:

    Vážení zákazníci,
   na základě poptávky, Vám zasílám tuto cenovou nabídku a to v provedení :
• dřevěný t řívrstvý lepený hranol BOROVICE napojovaná 78x81, pr ofil SOFTLINE R6
• povrchová úprava 2x impregnace + vysokotlaký nástřik krycí barvou barvou RAL 1013
• výpl ň izolační trojsklo 4FL-12-4-12-4PT s U=0,7 (argon)+nerez r ámeček
• celoobvodové těsnění DEVENTER
• celoobvodové kování MACO Multi matic s převodovkou, u položek OS mikroventilace (spárové větrání)
• okenní klika HOPPE SECUSTIK ATLANTA se zvýšenou bezpečností, barva bílá
• eloxovaná rámová okapnice DONAU s přerušeným tepelným mostem a s přídavnou okapnicí na křídle, v barvě 

RAL 1013
• dřevěná okapnice na křídle v barvě RAL 1013
• spodní část rámu je opat řena ALU butylovou folií ME402, ur čenou pro vytvo ření vodot ěsné izola ční 

vrstvy
• Náčrtky oken a dveří jsou orientovány jako  ! VNITŘNÍ POHLED !  pokud není uvedeno jinak.
   detailní specifikace je u jednotlivých položek.
• v případě, že při demontáži dojde k nepředvídatelným skutečnostem, budou práce fakturovány jako vícepráce 

(značné poškození vnitřního ostění)
   Další možnosti našich služeb
• demontáž a likvidace starých oken a dveří, zednické zapravení
• záruční a pozáruční servis včetně 1x seřízení výrobků zdarma do 12ti měsíců od data montáže
   Dodací lh ůty
• Obecně 6-8 týdnů od podepsání smlouvy o dílo a zaplacení 60% zálohy z ceny díla. Před montáží prvků 

proběhne 30% úhrada z ceny díla a po předání díla proběhne doplatek ve výši 10% z ceny díla.    
• Záruční doba 60 měsíců běží od data montáže
•  zednické zapravení je kalkulováno po obvodu vnitřní špalety na šířku 200 - 300mm (kastlové okno za euro 

okno)
• Záruční doba 24 měsíců na doplňky (el. příslušenství, dveřní samozavírače, žaluzie, protihmyzové sítě atd.)
  Poznámky :
  Montáží se rozumí - ukotvení pomocí turbošroubů nebo kotevních plechů a zapěnění spáry PUR pěnou. 
Součástí montáže je seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti.
  Při použití tmavých odstínů povrchové úpravy, může dojít k výronu kapiček pryskyřice, toto je přípustné a netvoří 
závadu neboť jehličnaté dřeviny obsahují tzv. terpény a tyto se mohou při zvýšené teplotě uvolňovat.  

  



Cenová nabídka:
Vyřizuje:

NA-4505/22
Verze: 1

Ze dne:

Název: Moravská filharmonie, Olomouc - eurookna IV-78, VR

06.06.2022

List č.: 2 6Listů:

Etapa č.: Název:1 Etapa č. 1

1 1muzikanti Vícedílná okna
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Vícedílná okna

Základní cena: Kč29547,29
Dřevina: Borovice cink
Barva - Kód / Popis: TIG 57731+DSL TIG 57731+DSL 51759/

1323,92 KčCena barvy:
Výplň: x4 4-12-4-12-4 AR.+NER.RAM. U= 0,7
Mřížka: Duplex 20 Kč202,32
Barva okapnice: Dřevěná okapniceDřevěná okapnice

Cena za kus:

Cena za množství:

31073,53 Kč

Kč31073,53
Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
vnitřní parapet masiv s nosem Kč1,0 2400,00
venkovní L doplechování, pozink Kč1,0 637,00

Cena dopl ňků: Kč3037,00

Cena s dopl ňky: Kč34110,53
Poznámka:

• položka 1 - muzikanti
• euro okno
• materiál: borovice cink
• profil: IV-78
• barevné provedení: dle vzorníku RAL 1013
• výplň: izolační dvojsklo, duplex 20mm + nalepovací příčky
• okenní klika: Atlanta, barva bílá
• dřevěná okapnička na křídle + hnlíková na naléhavce křídla, RAL 1013
• hliníková okapnice na rámu okna, RAL 1013
• vnitřní parapet: masiv smrk, 300 * 1500 (viz. dopňky)
• venkovní L doplechování, pozink (viz. doplňky)

2 1muzikanti Vícedílná okna
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Vícedílná okna

Základní cena: Kč29631,10
Dřevina: Borovice cink
Barva - Kód / Popis: TIG 57731+DSL TIG 57731+DSL 51759/

1313,73 KčCena barvy:
Výplň: x4 4-12-4-12-4 AR.+NER.RAM. U= 0,7
Mřížka: Duplex 20 Kč214,75
Barva okapnice: Dřevěná okapniceDřevěná okapnice

Cena za kus:

Cena za množství:

31159,58 Kč

Kč31159,58
Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
vnitřní parapet masiv s nosem Kč1,0 2400,00
venkovní L doplechování, pozink Kč1,0 637,00

Cena dopl ňků: Kč3037,00

Cena s dopl ňky: Kč34196,58
Poznámka:

• položka 2 - muzikanti
• euro okno
• materiál: borovice cink
• profil: IV-78
• barevné provedení: dle vzorníku RAL 1013
• výplň: izolační dvojsklo, duplex 20mm + nalepovací příčky
• okenní klika: Atlanta, barva bílá
• dřevěná okapnička na křídle + hnlíková na naléhavce křídla, RAL 1013
• hliníková okapnice na rámu okna, RAL 1013
• vnitřní parapet: masiv smrk, 300 * 1500 (viz. dopňky)



Cenová nabídka:
Vyřizuje:

NA-4505/22
Verze: 1

Ze dne:

Název: Moravská filharmonie, Olomouc - eurookna IV-78, VR

06.06.2022

List č.: 3 6Listů:

Poznámka:

• venkovní L doplechování, pozink (viz. doplňky)

3 1sólista Vícedílná okna
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Vícedílná okna

Základní cena: Kč25604,63
Dřevina: Borovice cink
Barva - Kód / Popis: TIG 57731+DSL TIG 57731+DSL 51759/

1117,07 KčCena barvy:
Výplň: x4 4-12-4-12-4 AR.+NER.RAM. U= 0,7
Mřížka: Duplex 20 Kč131,87
Barva okapnice: Dřevěná okapniceDřevěná okapnice

Cena za kus:

Cena za množství:

26853,57 Kč

Kč26853,57
Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
vnitřní parapet masiv s nosem Kč1,0 2520,00
venkovní L doplechování, pozink Kč1,0 478,00

Cena dopl ňků: Kč2998,00

Cena s dopl ňky: Kč29851,57
Poznámka:

• položka 3 - sólista
• euro okno
• materiál: borovice cink
• profil: IV-78
• barevné provedení: dle vzorníku RAL 1013
• výplň: izolační dvojsklo, duplex 20mm + nalepovací příčky
• okenní klika: Atlanta, barva bílá
• dřevěná okapnička na křídle + hnlíková na naléhavce křídla, RAL 1013
• hliníková okapnice na rámu okna, RAL 1013
• vnitřní parapet: masiv smrk, 350 * 1400 (viz. doplňky)
• venkovní L doplechování, pozink (viz. doplňky)

4 2šatna muži Vícedílná okna
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Vícedílná okna

Základní cena: Kč25428,43
Dřevina: Borovice cink
Barva - Kód / Popis: TIG 57731+DSL TIG 57731+DSL 51759/

1121,13 KčCena barvy:
Výplň: x4 4-12-4-12-4 AR.+NER.RAM. U= 0,7
Mřížka: Duplex 20 Kč115,29
Barva okapnice: Dřevěná okapniceDřevěná okapnice

Cena za kus:

Cena za množství:

26664,85 Kč

Kč53329,70
Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
vnitřní parapet masiv s nosem Kč2,0 5600,00
venkovní L doplechování, pozink Kč2,0 910,00

Cena dopl ňků: Kč6510,00

Cena s dopl ňky: Kč59839,70
Poznámka:

• položka 4 - šatna muži
• euro okno
• materiál: borovice cink
• profil: IV-78
• barevné provedení: dle vzorníku RAL 1013
• výplň: izolační dvojsklo, duplex 20mm + nalepovací příčky
• okenní klika: Atlanta, barva bílá
• dřevěná okapnička na křídle + hnlíková na naléhavce křídla, RAL 1013
• hliníková okapnice na rámu okna, RAL 1013



Cenová nabídka:
Vyřizuje:

NA-4505/22
Verze: 1

Ze dne:

Název: Moravská filharmonie, Olomouc - eurookna IV-78, VR

06.06.2022

List č.: 4 6Listů:

Poznámka:

• vnitřní parapet: masiv smrk, 400 * 1400
• venkovní L doplechování, pozink

5 1šatna ženy Vícedílná okna
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Vícedílná okna

Základní cena: Kč25428,95
Dřevina: Borovice cink
Barva - Kód / Popis: TIG 57731+DSL TIG 57731+DSL 51759/

1121,13 KčCena barvy:
Výplň: x4 4-12-4-12-4 AR.+NER.RAM. U= 0,7
Mřížka: Duplex 20 Kč115,31
Barva okapnice: Dřevěná okapniceDřevěná okapnice

Cena za kus:

Cena za množství:

26665,39 Kč

Kč26665,39
Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
vnitřní parapet masiv s nosem Kč1,0 3080,00
venkovní L doplechování, pozink Kč1,0 455,00

Cena dopl ňků: Kč3535,00

Cena s dopl ňky: Kč30200,39
Poznámka:

• položka 5 - šatna ženy
• euro okno
• materiál: borovice cink
• profil: IV-78
• barevné provedení: dle vzorníku RAL 1013
• výplň: izolační dvojsklo, duplex 20mm + nalepovací příčky
• okenní klika: Atlanta, barva bílá
• dřevěná okapnička na křídle + hnlíková na naléhavce křídla, RAL 1013
• hliníková okapnice na rámu okna, RAL 1013
• vnitřní parapet: masiv smrk, 450 * 1400
• venkovní L doplechování, pozink

6 1archiv Vícedílná okna
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Vícedílná okna

Základní cena: Kč24872,53
Dřevina: Borovice cink
Barva - Kód / Popis: TIG 57731+DSL TIG 57731+DSL 51759/

1078,69 KčCena barvy:
Výplň: x4 4-12-4-12-4 AR.+NER.RAM. U= 0,7
Mřížka: Duplex 20 Kč119,47
Barva okapnice: Dřevěná okapniceDřevěná okapnice

Cena za kus:

Cena za množství:

26070,69 Kč

Kč26070,69
Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
vnitřní parapet masiv s nosem Kč1,0 2520,00
venkovní L doplechování, pozink Kč1,0 455,00

Cena dopl ňků: Kč2975,00

Cena s dopl ňky: Kč29045,69
Poznámka:

• položka 6 - archiv
• euro okno
• materiál: borovice cink
• profil: IV-78
• barevné provedení: dle vzorníku RAL 1013
• výplň: izolační dvojsklo, duplex 20mm + nalepovací příčky
• okenní klika: Atlanta, barva bílá
• dřevěná okapnička na křídle + hnlíková na naléhavce křídla, RAL 1013



Cenová nabídka:
Vyřizuje:

NA-4505/22
Verze: 1

Ze dne:

Název: Moravská filharmonie, Olomouc - eurookna IV-78, VR

06.06.2022

List č.: 5 6Listů:

Poznámka:

• hliníková okapnice na rámu okna, RAL 1013
• vnitřní parapet: masiv smrk, 450 * 1400
• venkovní L doplechování, pozink

7 1ředitelna Vícedílná okna
Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:

Vícedílná okna

Základní cena: Kč25604,35
Dřevina: Borovice cink
Barva - Kód / Popis: TIG 57731+DSL TIG 57731+DSL 51759/

1117,07 KčCena barvy:
Výplň: x4 4-12-4-12-4 AR.+NER.RAM. U= 0,7
Mřížka: Duplex 20 Kč131,87
Barva okapnice: Dřevěná okapniceDřevěná okapnice

Cena za kus:

Cena za množství:

26853,29 Kč

Kč26853,29
Doplňky - název: Mn.: Cena za množství:J.
vnitřní parapet masiv s nosem Kč1,0 2800,00
venkovní L doplechování, pozink Kč1,0 478,00

Cena dopl ňků: Kč3278,00

Cena s dopl ňky: Kč30131,29
Poznámka:

• položka 7 - ředitelna
• euro okno
• materiál: borovice cink
• profil: IV-78
• barevné provedení: dle vzorníku RAL 1013
• výplň: izolační dvojsklo, duplex 20mm + nalepovací příčky
• okenní klika: Atlanta, barva bílá
• dřevěná okapnička na křídle + hnlíková na naléhavce křídla, RAL 1013
• hliníková okapnice na rámu okna, RAL 1013
• vnitřní parapet: masiv smrk, 400 * 1400
• venkovní L doplechování, pozink

Služby: Cena:

Demontáž 6720,00 Kč
Likvidace oken a suti 9600,00 Kč
Přeprava výrobků 17650,00 Kč
Zednické práce-exteriér 9600,00 Kč
Zednické práce-interiér 19200,00 Kč

Výrobky:

Doplňky:

Montáž:

Služby:

Celkem:

15,0

0,0

0,0

0,0

222005,75

13200,00

25370,00

62770,00

323345,75

188704,89

13200,00

62770,00

25370,00

290044,89

Cena před slevou: Sleva v %: Cena po slevě:

DPH % 60909,4321

Cena celkem Kč 350954,00

• CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE: žaluzie, protihmyzové sítě.
• Samozřejmostí je certifikát na vlastnost výrobku EURO IV 68 - CV-17-048/Z, pro EURO IV 78 je to CV-1 7-

049/Z. Certifikaci provedla Státní zkušebna otvorových výplní v CSI a.s. Zlín.

• Platnost cenové nabídky dva měsíce od data vypracování.

• Při nejasnostech jsme připraveni okamžitě s Vámi vejít v osobní či telefonický kontakt.  

• REFERENCE FIRMY: viz www.instaeuro.cz
 



Cenová nabídka:
Vyřizuje:

NA-4505/22
Verze: 1

Ze dne:

Název: Moravská filharmonie, Olomouc - eurookna IV-78, VR

06.06.2022

List č.: 6 6Listů:

Poznámky :  U masivních parapet ů není zaru čena tvarová stálost. M ůže dojít k praskání a 
kroucení parapetu.  

Upozorn ění:

Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře-požadavky na zabudování). Tato norma 
předepisuje všem dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru  (tj. vypěněný prostor mezi rámem a zdí 
potažmo podlahou) parotěsnou a vodotěsnou páskou. V naší cenové nabídce vidíte cenu za nenormové provedení 
v cenové alternativě.
Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži použít normové tj. dražší řešení nebo levnější - nenormové řešení 
tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme respektovat a bude uvedený ve smluvních
podmínkách. Montáží se rozumí - ukotvení pomocí turbošroubů nebo kotevních plechů a zapěnění spáry PUR 
pěnou. Součástí montáže je seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti.
Při použití tmavých odstínů povrchové úpravy, může dojít k výronu kapiček pryskyřice, toto je přípustné a netvoří 
závadu neboť jehličnaté dřeviny obsahují tzv. terpény a tyto se mohou při zvýšené teplotě uvolňovat. 

                   Pavek Rosák
               rosak@instaeuro.cz
                    724 785 632

      Ivanovice na Hané dne 6. 6. 2022  


